
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年10月31日現在

R06.11.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(806 066 527 583,1
00120 北黒田 )4(035,1 985,1 097,1 973,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 311 201 821 032
00132 浜（宗意原） 761 551 471 923
00133 筒井（宗意原） )4(489 500,1 260,1 760,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(886 716 556 272,1
00143 筒井（新立） )1(623 192 243 336
00150 浜（本村） 012 271 581 753
00160 筒井 )6(358,1 029,1 911,2 930,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29

松前校区　計 )91(685,6 026,6 591,7 518,31

00210 徳丸 595 956 327 283,1
00220 中川原 215 065 036 091,1
00230 出作 843 823 614 447
00240 神崎 )1(036 166 057 114,1
00250 鶴吉 )1(633 263 124 387
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 751 161 502 663
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(712 422 772 105
00290 東古泉 042 862 582 355

北伊予校区　計 )3(512,3 173,3 998,3 072,7

00310 大間 )1(602 971 622 504
00320 上高柳 )2(555 665 266 822,1
00330 恵久美 254 815 045 850,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(126 926 667 593,1

00350 西高柳 )1(906 345 996 242,1
00360 西古泉 )2(828 898 899 698,1
00369 西古泉（警察学校） 23 12 11 23
00370 北川原 )1(915 045 106 141,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(582 982 923 816

岡田校区　計 )9(061,4 512,4 768,4 280,9

合　　　　計 )13(169,31 602,41 169,51 761,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年10月31日現在

R06.11.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(306 956 817 773,1
00120 北黒田 )4(025,1 585,1 877,1 363,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 99 311 212
00132 浜（宗意原） 161 051 371 323
00133 筒井（宗意原） )4(269 389 350,1 630,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(476 706 056 752,1
00143 筒井（新立） )1(623 192 143 236
00150 浜（本村） 802 071 581 553
00160 筒井 )6(538,1 809,1 301,2 110,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )91(094,6 065,6 921,7 986,31

00210 徳丸 595 956 327 283,1
00220 中川原 405 455 826 281,1
00230 出作 843 823 614 447
00240 神崎 )1(026 756 347 004,1
00250 鶴吉 )1(923 553 024 577
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 121 421 751 182
00270 大溝 751 161 502 663
00279 大溝（老人ホーム） 84 32 52 84
00280 永田 )1(502 322 562 884
00290 東古泉 042 862 582 355

北伊予校区　計 )3(871,3 353,3 778,3 032,7

00310 大間 )1(602 971 522 404
00320 上高柳 )2(355 365 166 422,1
00330 恵久美 054 815 835 650,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(785 016 447 453,1

00350 西高柳 )1(884 245 875 021,1
00360 西古泉 )2(918 798 489 188,1
00369 西古泉（警察学校） 23 12 11 23
00370 北川原 )1(915 045 006 041,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 282 923 116

岡田校区　計 )9(689,3 481,4 507,4 988,8

合　　　　計 )13(456,31 790,41 117,51 808,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年10月31日現在

R06.11.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(8 1 7 8
00120 北黒田 )4(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 81 3 51 81
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )4(62 22 9 13
00142 浜（新立） )1(51 01 5 51
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(42 21 61 82
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(511 06 66 621

00220 中川原 8 6 2 8
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(31 1 21 31

北伊予校区　計 )3(04 81 22 04

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )1(53 91 22 14
00350 西高柳 )1(221 1 121 221
00360 西古泉 )2(11 1 41 51
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(381 13 261 391

合　　　　計 )13(833 901 052 953


